
07/07/2020 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=853673

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=853673 1/2

DECLARAÇÕES

 
UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
Pregão Eletrônico Nº 142020

CNPJ/CPF  Razão Social/Nome Porte da
Empresa

27.343.091/0001-14  DRI ASSESSORIA EVENTOS E SERVICOS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 23/06/2020 15:50  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
01.627.149/0001-68  LUSA MED LTDA ME/EPP
Data Declarações: 24/06/2020 17:54  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
65.001.430/0001-73  DOLLY LOOS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA ME/EPP
Data Declarações: 24/06/2020 19:28  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
37.045.935/0001-02  ISMAEL RIBEIRO DA SILVA 12092722450 ME/EPP
Data Declarações: 24/06/2020 21:47  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
22.077.847/0001-07  JOSE DANTAS DINIZ FILHO ME/EPP
Data Declarações: 24/06/2020 21:48  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
35.283.273/0001-75  MATHEUS F. T DE MIRANDA ME/EPP
Data Declarações: 24/06/2020 23:38  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
04.345.762/0001-80  REY-GLASS COMERCIAL E SERVICOS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 25/06/2020 08:33  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
21.707.794/0001-06  FASTLABOR COMERCIAL EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 25/06/2020 08:33  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
29.332.265/0001-79  REIS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE DIVERSOS ARTIGO ME/EPP
Data Declarações: 25/06/2020 08:40  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

Fechar

javascript:self.print()


07/07/2020 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=853673

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=853673 2/2


